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Preparaty 25 szt.

g Cena brutto
=
""':" Cena netto
___j Numer katalogowy

pis produktu

Petna lista preparatéw:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23

24

. Koniuszek korzenia

. todyga dyni (przekréj podtuzny)

. todyga dyni (przekréj poprzeczny)
. todyga kukurydzy

. todyga stonecznika

. Pien lipy

. Skérka czosnku

. lgta sosnowa

. Lis¢ jasminu

Pedzlak (rodzaj grzybdw)

Lis¢ wyki

Toczek

Pantofelek

Stutbia

Ludzka krew wymaz

Rodzaj neuronu

Miesien szkieletowy

Euglena

tuskowaty ludzki nabtonek w postaci wymazu
Czesci narzadu gebowego pszczoty miodnej
Tylne odndze pszczotu miodnej

Stutbia

. Jajo zaby

. Skéra zaby

108,00 zt
87,80 zt
OT-P-02
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25. Jelito cienkie
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